
2024年 9月 24日 

お客様各位 

公演関係者各位 

劇団内弁慶の立往生第二回本公演 

制作 桜木カコ 

 

役者降板のお知らせ 

 

平素より弊劇団の活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

本年 10 月 4 日から 10 月 6 日まで上演予定の劇団内弁慶の立往生第二回本公演『イ

ヌの□から象牙は映えない。』に出演を予定しておりました俳優 樫村小雪は、体調不良の

ためやむを得ず降板することになりました。樫村の出演を楽しみにされていたお客様には

ご心配、ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

今回の降板に際して予約のキャンセルをご希望のお客様は、こちらのアドレスから（htt

ps://www.quartet-online.net/ticket/uchibenkei02/reserve/change）も

しくはメールにてご連絡いただき、キャンセルをお願いいたします。その際に手数料等は

発生いたしません。 

公演については、降板する樫村の代役は立てず、山岡達弥、鈴木遥、石垣統万で全回上

演をいたします。 

座組一同、樫村の分まで全力で取り組んで参りますので、よろしくお願いいたします。 

 

【お問い合わせ先】 

劇団内弁慶の立往生第二回本公演制作 桜木カコ 

benkei.theatre.02@gmail.com 

https://www.quartet-online.net/ticket/uchibenkei02/reserve/change
https://www.quartet-online.net/ticket/uchibenkei02/reserve/change
mailto:benkei.theatre.02@gmail.com

